
U C H W A Ł A    Nr  X/76/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok.

         Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  4,  pkt.  9,  lit.  d,  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o
samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.  U.  Nr  142,  poz.1591  z  późniejszymi
zmianami /, oraz 5 ust 3, pkt. 2 i 4, art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 1 i 2,
art. 175 art. 176, art. 184 ust. 1 i 2, art. 188 ust. 2 pkt. 1 i art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  /  Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  roku  2005  z  późniejszymi
zmianami./, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje;

§ 1

I. W uchwale Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 lutego 2007 r, w  sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok, zmienionej Uchwałami  
Rady Miejskiej w Miłosławiu
  Nr V/25/07 z dnia 27 marca 2007 roku,
  Nr VI/29/07 z dnia 15 maja   2007 roku,
  Nr VII/45/07 z dnia 26 czerwca 2007 roku,
  Nr IX/64/07 z dnia 27 września 2007 roku,
oraz Zarządzeniem Burmistrza Gminy Miłosław
  Nr 15/07 z dnia 29 czerwca 2007 roku,
  dokonuje się następujących zmian;

1. W § 1 Uchwały budżetowej w części  DOCHODY
w kwocie 20.336.877,27 zł,

     zastępuje się kwotą 20.481.630,27 zł,
     w pkt. 2, w ust. 1, dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
     rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.976.414,00 zł, 
     zastępuje się kwotą 3.934.394,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, oraz dotacje 
     celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych w wysokości 
     774.704,00 zł, zastępuje się kwotą 960.513,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
     niniejszej uchwały.
      
2. W § 2 Uchwały budżetowej w części WYDATKI
    w kwocie 18.709.721,27 zł,
    zastępuje się kwotą 18.854.474,27 zł,
    w tym, w ustęp 2, w pkt. 1, 
    litera a, wydatki bieżące w wysokości  9.146.714,59 zł, zastępuje się kwotą 
    9.365.274,04 zł,
    litera b, wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie
    7.742.112,86 zł, zastępuje się kwotą 7.743.352,41 zł,
    litera c, dotacje w kwocie 736.184,41 zł, zastępuje się kwotą 726.184,41 zł,
    litera d, wydatki na obsługę długu, zastępuje się kwotę 180.000,00 zł, kwotą 
    192.664,00 zł,
       

  



 W pkt. 2, wydatki majątkowe w 2007 r. w wysokości 902.999,41 zł, zastępuje 
    się kwotą 826.999,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
    W pkt. 5, ust. 1, wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
    rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.976.414,00 zł, 
    zastępuje się kwotą 3.934.394,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, oraz wy-
    datki związane z realizacją zadań własnych wykonywanych z dotacji celowych
    w wysokości 774.704,00 zł, zastępuje się kwotą 960.513,00 zł, zgodnie z za-
    łącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

W § 7 uchwały budżetowej, załącznik Nr 5 dotyczącej GFOŚiGW, otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

II. W załączniku Nr 1, DOCHODY  do uchwały budżetowej, wprowadza się 
     następujące zmiany;

  - Zwiększa się:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo,
Rozdział 01095 – Pozostała działalność, o kwotę   81.314,00 zł,
w tym:
Paragraf 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

       bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
       zleconych gminie ustawami, o kwotę             81.314,00 zł,

Dział 750 – Administracja publiczna,
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, o kwotę      3.200,00 zł,
w tym:
 Paragraf 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

       bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
       zleconych gminie ustawami, o kwotę                 3.200,00 zł,

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
                    prawa oraz sądownictwa,
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu, o kwotę       17.116,00 zł,
w tym:
Paragraf 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

       bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
       zleconych gminie ustawami, o kwotę                 17.116,00 zł,

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich, 
                              wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
                              gminne, powiatowe i wojewódzkie, o kwotę          6.350,00 zł,
w tym:
Paragraf 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

       bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
       zleconych gminie ustawami, o kwotę                     6.350,00 zł,

Dział 758 – Różne rozliczenia,



Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
                              terytorialnego, o kwotę         10.964,00 zł,
w tym:
Paragraf 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gminy,

      o kwotę         10.964,00 zł,

Dział 801 - Oświata i wychowanie,
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, o kwotę         59.453,00 zł,
 w tym:

Paragraf 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
        własnych zadań bieżących gmin, o kwotę          59.453,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna,
Rozdział 85295 -  Pozostała działalność, o kwotę                       34.289,00 zł,
w tym:
Paragraf 2030 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

       własnych zadań bieżących gmin, o kwotę           34.289,00 zł,
 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza,
Rozdział 85415 -  Pomoc materialna dla uczniów, o kwotę                  92.067,00 zł,
w tym:
Paragraf 2030 –   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

    własnych zadań bieżących gmin, o kwotę                      92.067,00 zł,

 - Zmniejsza się:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, o kwotę  10.000,00 zł,
w tym:
Paragraf 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej,
o kwotę   10.000,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna,
Rozdział  85212 -  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

          i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
o kwotę                   150.000,00 zł,
w tym:
Paragraf 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

       bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
       zleconych gminie ustawami, o kwotę                     150.000,00 zł. 

III. W załączniku Nr 2, WYDATKI  do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany; 

- Zwiększa się: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo,



Rozdział 01095 – Pozostała działalność, o kwotę             81.314,00 zł,
w tym:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   81.314,00 zł,
w tym:
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   81.314,00 zł,

Dział  750 – Administracja publiczna,
Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie, o kwotę    3.200,00 zł,
w tym:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę    3.200,00 zł,
w tym:
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę    3.200,00 zł,
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
                    prawa oraz sądownictwa,
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu, o kwotę             17.116,00 zł,
w tym:
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne,
o kwotę                            781,96 zł,
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy, o kwotę        111,47 zł,
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   16.222,57 zł,
w tym:
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne,
o kwotę                            781,96 zł,
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy, o kwotę        111,47 zł,
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   16.222,57 zł,
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich, 
                              wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
                              gminne, powiatowe i wojewódzkie, o kwotę               6.350,00 zł,
w tym:
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne,
o kwotę                            295,45 zł,
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy, o kwotę          40,67 zł,
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę     6.013,88 zł,
w tym:
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne,
o kwotę                            295,45 zł,
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy, o kwotę          40,67 zł,
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę     6.013,88 zł,

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, o kwotę   66.000,00 zł,
w tym:



Paragraf 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
                          zleconych do realizacji stowarzyszeniom,
o kwotę    66.000,00 zł,

Dział 757 – Obsługa długu publicznego,
Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

         jednostek samorządu terytorialnego,
         o kwotę    10.964,00 zł,

w tym:
Paragraf 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych

      oraz od krajowych pożyczek i kredytów, 
      o kwotę     10.964,00 zł,

        

Dział 801 - Oświata i wychowanie,
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, o kwotę    59.453,00 zł,
 w tym:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę    59.453,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna,
Rozdział 85295 – Pozostała działalność, o kwotę    34.289,00 zł,
w tym:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę    34.289,00 zł,

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza,
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, o kwotę    92.067,00 zł,
w tym:
Paragraf 324 – Stypendia dla uczniów, o kwotę     91.777,00 zł, Paragraf 3260
– Inne formy pomocy dla uczniów, o kwotę          290,00 zł,

 - Zmniejsza się:

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne, o kwotę     76.000,00 zł,
w tym:
wydatki majątkowe, o kwotę     76.000,00 zł,
w tym :
Paragraf 6170 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
                           dofinansowanie zadań inwestycyjnych, o kwotę     76.000,00 zł,

Dział 852 – Pomoc społeczna,
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

         i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
o kwotę      150.000,00 zł,
w tym:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   150.000,00 zł,
w tym:
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:
Pozostałe wydatki bieżące, o kwotę   150.000,00 zł,



 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Miłosław.

             Przewodniczący
                  Rady Miejskiej

    (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu
Nr X/76/07 z dnia 20 listopada 2007 roku

 w sprawie zmian budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok.

                              W związku z zaistniałymi  istotnymi zmianami dotyczącymi wielkości środków
finansowych,  które  zmieniają  dotychczasowe wielkości planu finansowego Gminy,  dokonuje  się
zmian tak po stronie dochodów jak i wydatków budżetu.

Dotychczasowy plan finansowy  po stronie  dochodów zwiększa  się  o  kwotę  w wysokości
144.753,00  zł,  co  powoduje  to,  iż  obecnie  w  budżecie  Gminy  Miłosław  planuje  się  dochody
budżetowe  w  wysokości  20.481.630,27  zł.  Natomiast  plan  wydat-ków  w  odniesieniu  do
dotychczasowego, również zwiększa się o podaną wyżej kwotę i obecnie planuje się iż zamknie się
kwotą w wysokości 18.854.474,27 zł.  
W związku z zaistniałą sytuacją, przeprowadza się w budżecie bieżącego roku następu-jące zmiany;

      W  dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała dzia-łalność, na
podstawie  zawiadomienia  Wojewody, pismo  znak FB.I-5.3011-591/97,  przyjmuje  się do budżetu
poprzez  paragraf  2010  –  dotację  celową  przekazaną  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań
bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminom,  środki  w
wysokości 81.314,00 zł,  przeznaczone na  zwrot  części  podatku akcyzowego  zawartego  w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.  Przyznane
środki  rozdysponowano  zgo-dnie  z  wolą  Dysponenta,  tj.  kwotę  79.720,00  zł,  przeznaczono  na
wypłaty  poniesio-nych  kosztów  związanych  z  zakupem  oleju  napędowego,  natomiast  kwotę
1.594,00 zł, przypisano na pokrycie kosztów związanych z realizacja tego zadania. W dziale  750 –
Administracja publiczna, w rozdziale  75011 – Urzędy wojewódzkie, w paragrafie 2010 -  Dotacje
celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej oraz innych zdań zleconych gminie ustawami, przyjmuje się do budżetu dodatkowe środki
w  wysokości  3.200,00  zł,  które  zgodnie  z  pismem  Woje-wody,  znak  FB.I-3.3011-501/07
przeznaczone  są  na  sfinansowanie  kosztów  wydawania  dowodów  osobistych.  Środki  te
rozdysponowano  w  budżecie  zgodnie  z  wolą  Dyspo-nenta,  tzn.  przypisano  je  do  pozostałych
wydatków  bieżących  w  tym  rozdziale.  W  dzia-le  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej,  kontroli  i  ochrony prawa oraz  sądownictwa,  łącznie  zwiększa się  plan dochodów i
wydatków o kwotę  w wyso-kości 23.466,00 zł.  Całość środków otrzymaliśmy  poprzez  paragraf
dotacyjny,  zwią-zany  z  realizacją  zadań  administracji  rządowej,  tj.  paragraf  2010.  Środki  te
uzyskaliśmy na podstawie pism z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatury w Koninie o następu-
jących znakach;  DKN-580-5/07 i  DKN-790-6/07.  Środki  te  przyjmuje  i  rozdyspono-wuje  się  w
dwóch rozdziałach,  tj. w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu,  gdzie przyjęto do planu
kwotę w wysokości 17.116,00 zł, a po stronie wydatkowej zo-stały one rozdysponowane na bieżące
wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów, w których na paragrafy 4110 i 4120 wydzielono
środki w wysokości 781,96 zł, i 111,47



- 2 -
zł. W rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin,  na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do
Rady Miejskiej w Miłosławiu uzyskaliśmy kwotę 6.350,00 zł. Ze środków tych na przeprowadzenie
wyborów rozdysponowano  całą  pulę  w której  na  pa-ragrafy  4110  i  4120 wydzielono  środki  w
wysokości  295,45  zł  i  40,67  zł.  W  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa,  w  rozdziale  75412  –  Ochotni-cze  straże  pożarne,  po  stronie  wydatkowej
przeprowadzono korektę uprzednio zakwali-fikowanego wydatku związanego z dofinansowaniem
samochodu pożarniczego dla OSP w Czeszewie. Korekta ta dotyczy zmiany klasyfikacji z paragrafu
6170  –  Wpłaty  jedno-stek  na  fundusz  celowy  na  finansowanie  lub  dofinansowywanie  zadań
inwestycyjnych,  gdzie  umniejszono pierwotnie  zaplanowaną  kwotę  w wysokości 76.000,00 zł,  i
prze-niesiono ten wydatek umniejszony o 10.000,00 zł na paragraf 2820 – Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-szeniom. W rozdziale
tym umniejszono również o 10.000,00 zł paragraf 0960 – Otrzy-mane spadki, zapisy i darowizny w
postaci  pieniężnej,  gdyż  pomimo  złożonych  dekla-racji  o  darowiźnie  złożonej  przez  podmioty
prawne,  środki  na  nasz rachunek nie  wpłynęły.  W dziale  758 –  Różne rozliczenia,  w rozdziale
75802 – Uzupełnienie sub-wencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, poprzez paragraf
2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin, uzyskaliśmy do budżetu ze środków rezerwy sub-
wencji  ogólnej  kwotę  w wysokości  10.964,00 zł.  Wsparcie  to  uzyskaliśmy  na  podstawie  pisma
Ministra Finansów, znak ST3-4822-1/2007. Z kwoty tej dofinansowano plan wydatków w dziale
757  –  Obsługa  długu  publicznego,  w  rozdziale  75702  –  Obsługa  pa-pierów  wartościowych,
kredytów   i  pożyczek  jednostek  samorządu  terytorialnego.  Ni-niejsze  dofinansowanie  stało  się
konieczne  ze  względu  na  zwiększenia  oprocentowania  określanego  do  bieżących  i  przyszłych
kredytów, które ustalane jest przez Radę Polityki Pieniężnej. Natomiast w dziale 801 - Oświata i
wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozo-
stała działalność, przyjmuje się do budżetu poprzez paragraf 2030 – Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, są to środki w wysokości 59.453,00
zł. W kwocie tej dofinansowane zostały następujące zadania; zakup lektur do bibliotek szkolnych
szkół podstawowych i gimnazjów położonych na terenach wiejskich – kwota 2.230,00 zł, przyjęta
do budżetu na podstawie pisma Wojewody znak FB.I-6.3011-614/07. Po stronie wydatkowej kwotę
tą  przeznaczono  na  wskazany  przez  Dysponenta  cel.  Drugim  zadaniem  dofinansowywanym  z
uzyskanej dotacji jest dofinansowanie  wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży do miejsc
pamięci  narodowej,  które  objęte  są  programem  „  Podróże  historyczno-kulturowe  w  czasie  i
przestrzeni”. Zadanie to zostało dofinansowane na podstawie pisma Wojewody, znak FB.I-6.3011-
527/07,  kwota  w  wysokości  4.626,00  zł.  Taką  też  kwotę  przypisano  po   stronie  wydatkowej.
Trzecim  zadaniem  dofinansowanym  dotacją  od  Wojewody,  jest  dofinansowanie  pracodawcom
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników. Na zadanie to uzyskaliśmy kwotę w wysokości 52.597,00 zł. Środki te przyjęto do
budżetu na podstawie pism Wojewody, znak  FB.I-6.3011-484/07 i FB.I-7.3 

- 3 -
011-599/07.  Taką też kwotę przeznaczono po stronie wydatkowej  na  realizację tego zadania.  W
dziale  852  -  Pomoc  społeczna,  w  rozdziale  85212  –   Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na



ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego,  z  paragrafu  2010  -  Dotacje
celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom, na podstawie pisma Wojewody, znak FB.I-4.3011-
531/07 umniejszono plan dotacji i wy-datków o kwotę w wysokości 150.000,00 zł. Natomiast w
rozdziale 85295 – Pozostała działalność, na podstawie pisma Wojewody, znak FB.I-3.3011-532/07
został zwiększo-ny plan dochodów i wydatków w zadaniu które dotyczy realizacji wieloletniego
programu pod nazwą „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Na ten cel uzyskaliśmy środki w
wysokości 34.289,00 zł. Natomiast w dziale 854 – Edukacyjna opieka wycho-wawcza, również w
oparciu o zawiadomienia  Wojewody, pisma znak FB.I-6.3011-571/07,  FB.I-6.3011-618/07, FB.I-
6.3011-592/07 i FB.I-6.3011-510/07 przyjmuje się do budżetu poprzez paragraf 2030, dwie dotacje
w kwotach 290,00 zł, z przeznacze-niem na dofinansowanie zakupu w klasach I – III w szkołach
podstawowych  i  w  kla-sach  I  –  III  ogólnokształcącej  szkoły  muzycznej  I  stopnia  oraz
dofinansowanie  zakupu  jednolitego  stroju  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,  oraz
kwotę 91.777,00 zł, na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym.  Przyznaną  pulę  dotacji  rozdysponowano  po  stronie  wydatkowej  zgodnie  z  wolą
Dysponenta środków, tj. 91.777,00 zł, przypisano do paragrafu 3240 – Stypendia dla uczniów oraz
kwotę 290,00 zł, do paragrafu 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów. 

Zaprezentowane wyżej zmiany w budżecie 2007 roku, polegają na tym, iż dotacje przekazana
Gminie,  zostały  w  uchwale  tej  rozdysponowane  zgodnie  z  wolą  Dysponen-tów  tych  środków,
natomiast  środki  własne,  rozdysponowano  na  dofinansowanie  w  niezbędnym  zakresie  zadań
wymagających większego finansowego wsparcia.

       B u r m i s t r z

         /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz

     
 



Załącznik Nr 3
Do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr X/76/07 z dn.20 listopada 2007 r. w sprawie zmian
budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok.

Plan dochodów uzyskanych z dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych
w 2007 roku.

                                                                                                                                                       w złotych
Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Nazwa  Zmiana Dotacje Plan po

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

801 80101 2030 Szkoły podstawowe  29.670,00 29.670,00
80195 2030 Pozostała działalność 59.453,00 103.821,00 103.821,00

852 85214 2030 Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
naubezpie-
czenia społeczne

 212.000,00 212.000,00

852 85219 2030 Ośrodki pomocy
społecznej

 111.600,00 111.600,00

852 85295 2030 Pozostała działalność 34.289,00  150.000,00 150.000,00
854 85415 2030 Pomoc materialna dla

uczniów
92.067,00 353.422,00 353.422,00

R a z e m : 185.809,00 960.513,00 960.513,00

Przewodniczący
                  Rady Miejskiej

    (-) inż. Jarosław Sobczak
 



Załącznik Nr 4
Do  Uchwały rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr X/76/07 z dn.20 listopada 2007 r. w sprawie zmian
budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok.

Plan wydatków realizowanych z dotacji celowych związanych 
z wykonywaniem zadań własnych  w 2007 roku.

                                                                                                                                                       w złotych
Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Nazwa  Zmiana Dotacje Plan po

zmianie
1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe  29.670,00 29.670,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
 24.768,00 24.768,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4.295,00 4.295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 607,00 607,00
80195 Pozostała działalność 59.453,00 103.821,00 103.821,00

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

2.230,00 2.230,00 2.230,00

4300 Zakup usług pozostałych 57.223,00 101.591,00 101.591,00
852 85214  Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpiecze.
społecz.

 212.000,00 212.000,00

3110 Świadczenia społeczne 212.000,00 212.000,00
852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  111.600,00 111.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 111.600,00 111.600,00
852 85295  Pozostała działalność 34.289,00    150.000,00 150.000,00

3110 Świadczenia społeczne 34.289,00  150.000,00 150.000,00
854 85415  Pomoc materialna dla

uczniów
92.067,00  353.422,00 353.422,00

3240 Stypendia dla uczniów 91.777,00 217.943,00 217.943,00
 3260 Inne formy pomocy dla

uczniów
290,00 27.940,00 27.940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  107.539,00 107.539,00

R a z e m : 185.809,00 960.513,00 960.513,00

    Przewodniczący
                  Rady Miejskiej

    (-) inż. Jarosław Sobczak
   



                                                                                                                                                    
Załącznik Nr 6

                                                                                                                                                                                                                                     do Uchwału Rady
Miejskiej w Miłosławiu 

                                                                                                                                                                              Nr  X/76/07 z dnia 20
listopada 2007 r. w sprawie

                            zmian w
budżecie Gminy na 2007 rok.

  PLAN PRZYCHODÓW   I   WYDATKÓW
GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  ŚRODOWISKA

I  GOSPODARKI  WODNEJ  W 2007 ROKU

 

P R Z Y C H O D Y
   

W Y D A T K I
Zmiana Plan Zmiana Plan

I.  Stan środków na początek roku 21.570,15 I.  Na dopłaty do edukacji ekologiczne § 4210 4.000,00

II. Na zakupy związane z ochroną środowiska  
     §4210

- 6.000,00 36.571,00

III. Na zakup usług pozostałych § 4300 - 4.000,00 24.000,00

II. Wpływy z Wydziału Ochrony
     Środowiska § 0690 40.000,00

IV. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
       celowych § 6120

V. Na dofinansowanie budowy kanalizacji
      sanitarnej w Miłosławiu § 6110

10.000,00 10.000,00

24.000,00

III. Wpływy z opłat pobieranych
      przez Urząd Gminy § 0690 42.000,85

VI. Na dofinansowanie budowy przydomowych 
     oczyszczalni ścieków § 6270 5.000,00

IV.       Razem 103.571,00 VII.      Razem 0,00 103.571,00

     

Przewodniczący
                  Rady Miejskiej

    (-) inż. Jarosław Sobczak



PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  W  2007  ROKU

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr X/76/07 z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie zmian
budżetu Gminy Miłosław na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup zbiornika retencyjnego na wodę uzdatnioną dla hydroforni w
Pałczynie

50 000,00

600 Transport i łączność 141 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Budowa chodnika przy drodze 441 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00

Budowa chodnika przy drodze 441 0,00

Utwardzenie drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej
utwardzenia drogi na odcinku Miłosław-Lipie

20 500,00

Utwardzenie drogi gminnej - opracowanie dokumentacji technicznej
utwardzenia ulicy Klubowej w miejscowości Orzechowo

6 000,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Lipie 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00

Utwardzenie ciągów chodnikowych na terenie Gminy - zakup materiałów
chodnikowych i sprzętu koniecznego do jego układania

56 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo 145 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa ciągów chodnikowych na cmentarzu komunalnym w Miłosławiu 20 000,00

750 Administracja publiczna 79 660,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 660,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej"

64 660,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup komputerów i oprogramowania dla Urzędu Gminy 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Ochrona przeciwpożarowa - zakup zestawów ochrony osobistej oraz
sprzętu ratownictwa drogowego dla OSP

28 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Czeszewie 0,00



801 Oświata i wychowanie 52 445,00

80101 Szkoły podstawowe 11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w
Miłosławiu - zakup palnika gazowego

11 500,00

80104 Przedszkola 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Remont Przedszkola w Miłosławiu - opracowanie dokumentacji
technicznej 

13 500,00

80110 Gimnazja 27 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 445,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w Gimnazjum w Miłosławiu -
zakup palnika gazowego

27 445,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 894,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 410,00

Kanalizcja snitarna z przyłączami i przepompownią w Milosławiu Etap II,
Część III

7 410,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dal zadania " Budowa
oczyszczalni ścieków w Orzechowie i I etap budowy kanalizacji"

125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Zakup rur wodociągowych na modernizację wodociągu na terenie
miasta Miłosław

42 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 63 484,41

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

63 484,41

Dotacja na modernizację hydroforni w Pałczynie 0,00

Wykup oczyszczalni ścieków od Orzechowskich Zakładów Przemysłu
Sklejek w Orzechowie

63 484,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00

Budowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Książno - opracowanie
dokumentacji technicznej

13 500,00

Modernizacja pomieszczeń pod Bibliotekę Publiczną w Miłosławiu -
uaktualnienie dokumentacji technicznej

6 100,00

Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Chlebowo -
opracowanie dokumentacji technicznej 

11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00

Zakup daszków ochroniających wejścia dla Świetlicy Wiejskiej w
Skotnikach

6 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6290
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku dawnego kościoła
ewangelickiego w Miłosławiu, ul. Zamkowa na ośrodek polsko-

0,00

6298
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku dawnego kościoła
ewangelickiego w Miłosławiu, ul. Zamkowa na ośrodek polsko-

0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

20 000,00

92502 Parki krajobrazowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Renowacja zabytkowego parku miejskiego w Miłosławiu 20 000,00



926 Kultura fizyczna i sport 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Adaptacja magazynu warzyw na środowiskową salę sportową 15 000,00

826 999,41

                                                                                                                                                                                      Przewodniczący
                                                     Rady Miejskiej

                                          (-) inż. Jarosław Sobczak

PLAN  DOTACJI  CELOWYCH  I  WYDATKÓW  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ  ZLECONYCH
Z  ADMINISTRACJI R RZĄDOWEJ  W  2007 ROKU

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr X/76/07 z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 r.

dzial rozdzial paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



WYDATKI  NA  ZADANIA  ZLECONE  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

dzial rozdzial paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna



4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre
świadczenia rodzinne

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                                                                                                    
 

                                                                                                                                                       (-) inż. Jarosław Sobczak


